СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 декабря 2016 года                    г.Михайловск				             № 468

О внесении дополнений в Положение об отделе образования администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №368

В соответствии с Федеральным законом от  29  декабря  2012  года            №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Дополнить Положение об отделе образования администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №368 пунктом 3.38.14.:
«3.38.14. Отдел согласовывает программы развития подведомственных учреждений».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

                    В.В.Ростегаев

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

В.Ф.Букреев